РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                                      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                              « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                               «Еленовское сельское поселение»
                                                                               Р Е Ш Е Н И Е №  259

29  января   2016 г.                                                                                    с. Еленовское

Об отпуске  Кудаева А.В.

           Рассмотрев заявление И.о главы   муниципального  образования «Еленовское сельское поселение » Кудаева Артура Валерьевича , руководствуясь Законом Российской Федерации « Об общих принципах организации   местного самоуправления в Российской Федерации» Устава муниципального образования «Еленовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение»

                                                                Р Е Ш И Л :
      1.       Предоставить Кудаеву Артуру Валерьевичу  – И.о главы муниципального образования « Еленовское сельское поселение» отпуск без сохранения заработной платы   с   01.02.2016 г. ( в связи с предвыборной  компанией  по выборам главы МО « Еленовское сельское поселение» 06.03.2016 г.)

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя

Совета народных депутатов

МО «Еленовское сельское поселение»                                      В. А. Тулубаева